INDICAÇÃO Nº 791 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
gestão junto ao DER para instalação de postes de iluminação pública na Rodovia MG
290 na rotatória próxima à Avenida de Sebastião de Paula no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se  a  presente  solicitação,  tendo  em  vista  a
necessidade  de  iluminação  no  local,  uma  vez  que  não  há  iluminação  na  rotatória,
acarretando perigo aos motoristas e pedestres que trafegam pelo local.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0C6H4V3R9E8H2Z4
		2020-06-09T13:11:12-0300